
1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

1  6-607 堀　準矢 ( 1 )  名田中 (　　) 1 6-517 柏木 明人 ( 1 )  丹生中 ( 　)
2  6-501 井上　拓実 ( 1 )  日高中 (　　) 2 6-568 谷本 祐之輔 ( 1 )  南部中 ( 　)
3  6-542 高井　勇貴也 ( 1 )  美山中 (　　) 3 6-502 村上 諒 ( 1 )  日高中 ( 　)
4  6-595 杉本　陸 ( 1 )  切目中 (　　) 4 6-539 湯川 翔太 ( 1 )  稲原中 ( 　)
5  6-531 玉置　陸 ( 1 )  大成中 (　　) 5 6-616 山本 大貴 ( 1 )  松洋中 ( 　)
6  6-549 田淵　博規 ( 1 )  松洋中 (　　) 6 6-534 田中 光平 ( 1 )  大成中 ( 　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

1  6-538 永井　拓也 ( 1 )  稲原中 (　　)
2  6-597 出口　皓喜 ( 1 )  切目中 (　　)
3  6-584 青木　奎斗 ( 1 )  湯川中 (　　)
4  6-613 中村　雄斗 ( 1 )  由良中 (　　)
5  6-602 宮本　大暉 ( 1 )  名田中 (　　)
6  6-516 岡　拓人 ( 1 )  丹生中 (　　)

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

1  6-130 橋本　靖弥 ( 2 )  松洋中 (　　) 1 6-7 谷口 琉生太 ( 2 )  丹生中 ( 　)
2  6-30 森岡　泰裕 ( 2 )  美山中 (　　) 2 6-132 藤川 陽基 ( 2 )  日高附属中 ( 　)
3  6-15 熊谷　知洋 ( 2 )  大成中 (　　) 3 6-90 玉井 真丈 ( 2 )  湯川中 ( 　)
4  6-53 西村　陸 ( 2 )  南部中 (　　) 4 6-63 津村 拓海 ( 2 )  日高中 ( 　)
5  6-64 西平　治生 ( 2 )  日高中 (　　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

1  6-138 湯川　颯人 ( 2 )  切目中 (　　)
2  6-109 瀬戸　俊介 ( 2 )  日高附属中 (　　)
3  6-70 朝間　星斗 ( 2 )  丹生中 (　　)
4  6-52 爰川　元気 ( 2 )  南部中 (　　)

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

2  6-529 小早川　知貴 ( 1 )  大成中 (　　) 2 6-577 野田 隼希 ( 1 )  御坊中 ( 　)
3  6-519 森　泰成 ( 1 )  丹生中 (　　) 3 6-584 青木 奎斗 ( 1 )  湯川中 ( 　)
4  6-567 竹中　幸一 ( 1 )  南部中 (　　) 4 6-616 山本 大貴 ( 1 )  松洋中 ( 　)
5  6-578 山本　大貴 ( 1 )  御坊中 (　　) 5 6-518 西川 藍畝 ( 1 )  丹生中 ( 　)
6  637 塩路　将弘 ( 1 )  稲原中 (　　) 6 638 大土 海図 ( 1 )  稲原中 ( 　)

3組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

1  6-597 出口　皓喜 ( 1 )  切目中 (　　)
2  6-548 工野　匡真 ( 1 )  松洋中 (　　)
3  6-542 高井　勇貴也 ( 1 )  美山中 (　　)
4  6-583 石橋　友 ( 1 )  湯川中 (　　)
5  6-501 井上　拓実 ( 1 )  日高中 (　　)
6  6-533 坂口　幸紀 ( 1 )  大成中 (　　)

風速 (-　.　m/s)

風速 (-　.　m/s)

１年 男子 100m
大会記録   12"0 橋本　憲明 (大成 1992)

《 予選 》
風速 (-　.　m/s)

風速 (-　.　m/s)

風速 (-　.　m/s)

風速 (-　.　m/s)

風速 (-　.　m/s)

風速 (-　.　m/s)

大会記録   24"5 寺前　択 (切目 2001)

２年 男子 100m
大会記録  

１年 男子 200m

11"7 道明　良充 (大成 1992)

《 予選 》

《 予選 》
風速 (-　.　m/s)



1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

1  6-109 瀬戸　俊介 ( 2 )  日高附属中 (　　) 1 6-133 楠原 無量 ( 2 )  日高中 ( 　)
2  6-63 津村　拓海 ( 2 )  日高中 (　　) 2 6-30 森岡 泰裕 ( 2 )  美山中 ( 　)
3  6-50 池端　一真 ( 2 )  南部中 (　　) 3 6-74 大西 航平 ( 2 )  丹生中 ( 　)
4  6-29 西岡　稔 ( 2 )  美山中 (　　) 4 6-15 熊谷 知洋 ( 2 )  大成中 ( 　)
5  6-10 下林山　空 ( 2 )  丹生中 (　　) 5 6-88 西野 匠海 ( 2 )  湯川中 ( 　)
6  6-91 梅本　大弥 ( 2 )  湯川中 (　　) 6 6-54 熊本 光樹 ( 2 )  南部中 ( 　)

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

1  6-537 稲田　翔 ( 1 )  稲原中 (　　) 1 6-583 石橋 友 ( 1 )  湯川中 ( 　)
2  6-594 筋本　晃至 ( 1 )  上南部中 (　　) 2 638 大土 海図 ( 1 )  稲原中 ( 　)
3  6-574 相馬　健希 ( 1 )  御坊中 (　　) 3 6-577 野田 隼希 ( 1 )  御坊中 ( 　)
4  6-595 杉本　陸 ( 1 )  切目中 (　　) 4 6-567 竹中 幸一 ( 1 )  南部中 ( 　)
5  6-533 坂口　幸紀 ( 1 )  大成中 (　　) 5 6-613 中村 雄斗 ( 1 )  由良中 ( 　)

1組 2組
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録

1  6-29 西岡　稔 ( 2 )  美山中 (　　) 1 6-26 田中 魁里 ( 2 )  稲原中 ( 　)
2  6-76 外村　隆斗 ( 2 )  丹生中 (　　) 2 6-98 川口 貴大 ( 2 )  切目中 ( 　)
3  6-90 玉井　真丈 ( 2 )  湯川中 (　　) 3 6-88 西野 匠海 ( 2 )  湯川中 ( 　)
4  6-106 岡　知哉 ( 2 )  日高附属中 (　　) 4 6-129 碓井 優希 ( 2 )  松洋中 ( 　)
5  6-101 西川　紘平 ( 2 )  切目中 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録
1  637 塩路　将弘 ( 1 )  稲原中 (　　) ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録
2  6-615 中嶋　頌磨 ( 1 )  松洋中 (　　) 1 6-73 江本 光希 ( 2 )  丹生中 ( 　)
3  6-589 木戸　祐輔 ( 1 )  湯川中 (　　) 2 6-11 原 佑介 ( 2 )  御坊中 ( 　)
4  6-565 沖見　史哉 ( 1 )  南部中 (　　) 3 6-24 野尻 侑聖 ( 2 )  大成中 ( 　)
5  6-566 坂本　裕也 ( 1 )  南部中 (　　) 4 6-49 松元 大晟 ( 2 )  松洋中 ( 　)
6  6-598 古川　真大 ( 1 )  切目中 (　　) 5 6-51 坂口 郁真 ( 2 )  南部中 ( 　)
7  6-574 相馬　健希 ( 1 )  御坊中 (　　) 6 6-59 上山 準平 ( 2 )  日高中 ( 　)
8  6-576 染道　颯人 ( 1 )  御坊中 (　　) 7 6-117 笹裏 真樹 ( 2 )  由良中 ( 　)

8 6-71 井口 彰二 ( 2 )  丹生中 ( 　)
9 6-56 中野 駿太 ( 2 )  御坊中 ( 　)
10 6-61 楠岡 利之 ( 2 )  日高中 ( 　)
11 6-110 前田 剛志 ( 2 )  日高附属中 ( 　)
12 6-26 田中 魁里 ( 2 )  稲原中 ( 　)
13 6-48 川合 隼平 ( 2 )  松洋中 ( 　)
14 6-123 細川 泰志 ( 2 )  湯川中 ( 　)
15 6-108 上出 拳大 ( 2 )  日高附属中 ( 　)
16 6-101 西川 紘平 ( 2 )  切目中 ( 　)

２年 男子 800m
大会記録   2'12"4 小林　公明 (松洋 1992)

《 決勝 》

風速 (-　.　m/s)

２年 男子 200m
大会記録   24"3 橋本　憲明 (大成 1993)

《 予選 》

大会記録   59"0 古川　大輔 (上南部 1993)

《 予選 》

２年 男子 400m

風速 (-　.　m/s)

１年 男子 400m

《 決勝 》

大会記録   55"9 森岡　心平 (虎東 1997)

《 予選 》

１年 男子 800m
大会記録   2'20"1 真田　忠 (切目 1999)



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録
1  6-565 沖見　史哉 ( 1 )  南部中 (　　) 1 6-65 野田 康介 ( 2 )  日高中 ( 　)
2  6-519 森　泰成 ( 1 )  丹生中 (　　) 2 6-75 柏木 諒也 ( 2 )  丹生中 ( 　)
3  6-566 坂本　裕也 ( 1 )  南部中 (　　) 3 6-77 西川 翔 ( 2 )  丹生中 ( 　)
4  6-550 辻原　毅 ( 1 )  松洋中 (　　) 4 6-123 細川 泰志 ( 2 )  湯川中 ( 　)
5  6-589 木戸　祐輔 ( 1 )  湯川中 (　　) 5 6-49 松元 大晟 ( 2 )  松洋中 ( 　)
6  6-551 吉川　真 ( 1 )  松洋中 (　　) 6 6-106 岡 知哉 ( 2 )  日高附属中 ( 　)
7  6-598 古川　真大 ( 1 )  切目中 (　　) 7 6-11 原 佑介 ( 2 )  御坊中 ( 　)
8  6-578 山本　大貴 ( 1 )  御坊中 (　　) 8 6-107 髙木 充智 ( 2 )  日高附属中 ( 　)
9  6-608 橋本　一輝 ( 1 )  日高附属中 (　　) 9 6-48 川合 隼平 ( 2 )  松洋中 ( 　)
10  6-575 十河　大智 ( 1 )  御坊中 (　　) 10 6-117 笹裏 真樹 ( 2 )  由良中 ( 　)
11  6-612 洲﨑　大雅 ( 1 )  由良中 (　　) 11 6-56 中野 駿太 ( 2 )  御坊中 ( 　)
12  6-503 渡橋　拳斗 ( 1 )  日高中 (　　) 12 6-51 坂口 郁真 ( 2 )  南部中 ( 　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録
1  6-138 湯川　颯人 ( 2 )  切目中 (　　)
2  6-60 小川　航平 ( 2 )  日高中 (　　)
3  6-91 梅本　大弥 ( 2 )  湯川中 (　　)
4  6-50 池端　一真 ( 2 )  南部中 (　　)
5  6-539 湯川　翔太 ( 1 )  稲原中 (　　)
6  6-78 古澤　友 ( 2 )  丹生中 (　　)

《 決勝 》

２年 男子 3000m
大会記録   9'31"0 桶谷　直弘 (河南 1985)

《 決勝 》
風速 (-　.　m/s)

共通 男子 110mH

大会記録   16"6 鈴木 忍 (南部 1981)

１年 男子 1500m
大会記録   4'44"7 谷野　稜弥 (河南 2008)

《 決勝 》



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録
1  6-585 脇田　涼平 ( 1 )  湯川中 (　　) 1 6-64 西平 治生 ( 2 )  日高中 (　　)
2  6-518 西川　藍畝 ( 1 )  丹生中 (　　) 2 6-34 畑 亮輔 ( 2 )  清流中 (　　)
3  6-599 益田　嘉一 ( 1 )  切目中 (　　) 3 6-78 古澤 友 ( 2 )  丹生中 (　　)
4  6-602 宮本　大暉 ( 1 )  名田中 (　　) 4 6-52 爰川 元気 ( 2 )  南部中 (　　)
5  6-502 村上　諒 ( 1 )  日高中 (　　) 5 6-55 野久保 秀人 ( 2 )  南部中 (　　)
6  6-534 田中　光平 ( 1 )  大成中 (　　) 6 6-89 芝田 祐斗 ( 2 )  湯川中 (　　)
7  6-537 稲田　翔 ( 1 )  稲原中 (　　) 7 6-72 井元 誠志 ( 2 )  丹生中 (　　)
8  6-564 井上　崚 ( 1 )  上南部中 (　　) 8 6-103 前山 侑佑 ( 2 )  切目中 (　　)
9  6-549 田淵　博規 ( 1 )  松洋中 (　　)
10  6-596 谷口　泰平 ( 1 )  切目中 (　　)
11  6-548 工野　匡真 ( 1 )  松洋中 (　　)
12  6-530 中村　瑞稀 ( 1 )  大成中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録
1  6-111 妙見　嘉哉 ( 2 )  日高附属中 (　　) 1 6-34 畑 亮輔 ( 2 )  清流中 (　　)
2  6-568 谷本　祐之輔 ( 1 )  南部中 (　　) 2 6-103 前山 侑佑 ( 2 )  切目中 (　　)
3  6-54 熊本　光樹 ( 2 )  南部中 (　　) 3 6-53 西村 陸 ( 2 )  南部中 (　　)
4  6-74 大西　航平 ( 2 )  丹生中 (　　) 4 6-133 楠原 無量 ( 2 )  日高中 (　　)
5  6-60 小川　航平 ( 2 )  日高中 (　　) 5 6-89 芝田 祐斗 ( 2 )  湯川中 (　　)
6  6-98 川口　貴大 ( 2 )  切目中 (　　) 6 6-530 中村 瑞稀 ( 1 )  大成中 (　　)
7  6-129 碓井　優希 ( 2 )  松洋中 (　　) 7 6-130 橋本 靖弥 ( 2 )  松洋中 (　　)
8  6-585 脇田　涼平 ( 1 )  湯川中 (　　) 8 6-72 井元 誠志 ( 2 )  丹生中 (　　)

9 6-55 野久保 秀人 ( 2 )  南部中 (　　)
10  6-137 嶋西　純志 ( 2 )  切目中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録
1  6-531 玉置　陸 ( 1 )  大成中 (　　) 1 6-131 沖野 右京 ( 2 )  湯川中 (　　)
2  6-590 北野　築 ( 1 )  河南中 (　　) 2 6-594 筋本 晃至 ( 1 )  上南部中 (　　)
3  6-79 宮本　章弘 ( 2 )  丹生中 (　　) 3 6-100 寺下 功一郎 ( 2 )  切目中 (　　)
4  6-596 谷口　泰平 ( 1 )  切目中 (　　) 4 6-76 外村 隆斗 ( 2 )  丹生中 (　　)
5  6-67 山﨑　豊司 ( 2 )  日高中 (　　) 5 6-79 宮本 章弘 ( 2 )  丹生中 (　　)
6  6-100 寺下　功一郎 ( 2 )  切目中 (　　) 6 6-68 山澤 優 ( 2 )  日高中 (　　)
7  6-131 沖野　右京 ( 2 )  湯川中 (　　) 7 6-67 山﨑 豊司 ( 2 )  日高中 (　　)
8  6-601 宮本　大地 ( 1 )  名田中 (　　) 8 6-593 坂口 雅哉 ( 1 )  上南部中 (　　)
9  6-68 山澤　優 ( 2 )  日高中 (　　) 9 6-590 北野 築 ( 1 )  河南中 (　　)

10  6-532 幡川　翔一 ( 1 )  大成中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録
1  6-532 幡川　翔一 ( 1 )  大成中 (　　)
2  6-110 前田　剛志 ( 2 )  日高附属中 (　　)
3  6-102 西本　光佑 ( 2 )  切目中 (　　)
4  6-564 井上　崚 ( 1 )  上南部中 (　　)
5  6-71 井口　彰二 ( 2 )  丹生中 (　　)
6  6-137 嶋西　純志 ( 2 )  切目中 (　　)
7  6-569 二葉　達郎 ( 1 )  南部中 (　　)
8  6-593 坂口　雅哉 ( 1 )  上南部中 (　　)
9  6-538 永井　拓也 ( 1 )  稲原中 (　　)
10  6-529 小早川　知貴 ( 1 )  大成中 (　　)
11  6-107 髙木　充智 ( 2 )  日高附属中 (　　)
12  6-575 十河　大智 ( 1 )  御坊中 (　　)
13  6-73 江本　光希 ( 2 )  丹生中 (　　)

大会記録   43m84 木村　信也 (大成 1987)

《 決勝 》

《 決勝 》

共通 男子 円盤投

共通 男子 三段跳
大会記録   11m93 竹輪　泰秀 (名田 1999)

１年 男子 走幅跳
大会記録   5m51 江崎　康広 (松洋 1991)

《 決勝 》

２年 男子 走幅跳
大会記録   5m98 片山　隆博 (松洋 1997)

《 決勝 》

共通 男子 走高跳
大会記録   1m70 花野　涼介 (南部 2006)

共通 男子 砲丸投
大会記録   12m54 西山　祥司 (清流 2008)

《 決勝 》

《 決勝 》

《 決勝 》

共通 男子 ジャベリック
大会記録   54m08 真砂　貴紀 (虎東 2002)



1組 2組
ﾚｰﾝ 順位 記録 ﾚｰﾝ 順位 記録

1 (　　) 1 (　　)
(　　)  6-123 細川　泰志 ( 2 )  ( 　) 6-51 坂口 郁真 ( 2 ) 
(　　)  6-585 脇田　涼平 ( 1 )  ( 　) 6-55 野久保　秀人 ( 2 ) 
(　　)  6-589 木戸　祐輔 ( 1 )  ( 　) 6-567 竹中 幸一 ( 1 ) 
(　　)  6-89 芝田　祐斗 ( 2 )  ( 　) 6-568 谷本 祐之輔 ( 1 ) 
(　　)  6-90 玉井　真丈 ( 2 )  ( 　) 6-566 坂本 裕也 ( 1 ) 
(　　)  6-91 梅本　大弥 ( 2 )  ( 　) 6-569 二葉 達郎 ( 1 ) 

2 (　　) 2 (　　)
(　　)  6-129 碓井　優希 ( 2 )  ( 　) 6-100 寺下 功一郎 ( 2 ) 
(　　)  6-130 橋本　靖弥 ( 2 )  ( 　) 6-101 西川 紘平 ( 2 ) 
(　　)  6-49 松元　大晟 ( 2 )  ( 　) 6-102 西本 光佑 ( 2 ) 
(　　)  6-548 工野　匡真 ( 1 )  ( 　) 6-103 前山 侑佑 ( 2 ) 
(　　)  6-549 田淵　博規 ( 1 )  ( 　) 6-138 湯川 颯人 ( 2 ) 
(　　)  6-616 山本　大貴 ( 1 )  ( 　) 6-595 杉本 陸 ( 1 ) 

3 (　　) 3 (　　)
(　　)  6-15 熊谷　知洋 ( 2 )  ( 　) 6-70 朝間 星斗 ( 2 ) 
(　　)  6-24 野尻　侑聖 ( 2 )  ( 　) 6-73 江本 光希 ( 2 ) 
(　　)  6-529 小早川　知貴 ( 1 )  ( 　) 6-76 外村 隆斗 ( 2 ) 
(　　)  6-530 中村　瑞稀 ( 1 )  ( 　) 6-79 宮本 章弘 ( 2 ) 
(　　)  6-531 玉置　陸 ( 1 ) 
(　　)  6-532 幡川　翔一 ( 1 ) 
(　　)  6-534 田中　光平 ( 1 ) 

4 (　　) 4 (　　)
(　　)  6-137 嶋西　純志 ( 2 )  ( 　) 6-106 岡 知哉 ( 2 ) 
(　　)  6-596 谷口　泰平 ( 1 )  ( 　) 6-108 上出 拳大 ( 2 ) 
(　　)  6-597 出口　皓喜 ( 1 )  ( 　) 6-109 瀬戸 俊介 ( 2 ) 
(　　)  6-598 古川　真大 ( 1 )  ( 　) 6-111 妙見 嘉哉 ( 2 ) 
(　　)  6-599 益田　嘉一 ( 1 )  ( 　) 6-132 藤川 陽基 ( 2 ) 
(　　)  6-98 川口　貴大 ( 2 ) 

5 (　　) 5 (　　)
(　　)  6-519 森　泰成 ( 1 )  ( 　) 6-131 沖野 右京 ( 2 ) 
(　　)  6-7 谷口　琉生太 ( 2 )  ( 　) 6-583 石橋 友 ( 1 ) 
(　　)  6-72 井元　誠志 ( 2 )  ( 　) 6-584 青木 奎斗 ( 1 ) 
(　　)  6-74 大西　航平 ( 2 )  ( 　) 6-88 西野 匠海 ( 2 ) 

6 (　　) 6 (　　)
(　　)  6-50 池端　一真 ( 2 )  ( 　) 6-133 楠原 無量 ( 2 ) 
(　　)  6-52 爰川　元気 ( 2 )  ( 　) 6-501 井上 拓実 ( 1 ) 
(　　)  6-53 西村　陸 ( 2 )  ( 　) 6-502 村上 諒 ( 1 ) 
(　　)  6-54 熊本　光樹 ( 2 )  ( 　) 6-60 小川 航平 ( 2 ) 
(　　)  6-565 沖見　史哉 ( 1 )  ( 　) 6-63 津村 拓海 ( 2 ) 

( 　) 6-68 山澤 優 ( 2 ) 

大成中

切目中Ｂ

湯川中B
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チーム名

松洋中

丹生中

南部中Ａ

湯川中A

日高中

共通 男子 4x100mR

チーム名
南部中Ｂ

切目中Ａ

丹生中

日高附属中


